
ــک ــک لین ــاخت ب ــوزش س آم
رایگان،قوی و موثر

هر لینکی که از وبسایت های دیگر دریافت می شود را بک لینک
می گویند. بک  لینک به طور مستقیم در افزایش رتبه وبسایت
در موتورهای جست و جو مؤثر است و از مهم ترین فاکتورها در
امر سئو سایت می باشد. البته مدتی است که نوار پیج رنک از
کار افتاده و به رتبه پیج رنک وبسایت ها برای کاربران و
مدیر وبسایت ها نمایش داده نمی شود اما همه می دانند که بک
لینک ها نقش پر رنگی در افزایش ورودی ترافیک وبسایت ها از
موتور های جست و جو دارند. در این مقاله همراه ما باشید تا
چگونگی ساخت بک لینک رایگان در دایرکتوری ها و وبسایت های

نسبتا قوی را به شما آموزش دهیم.

نقش کنترل کیفیت بک لینک های دریافتی در سئو

کیفیت بک لینک مهم است نه کمیت آن!

یکی از مهم ترین فاکتورها برای آنالیز وبسایت، بررسی بک
لینک های دریافتی از وبسایت های مختلف  و کیفیت آن ها است.
بک لینک های قوی و با کیفیت از وبسایت های مرتبط موجب کسب
رتبه بهتر در موتورهای جست و جو و در نتیجه افزایش ترافیک
ورودی وبسایت می شود، همچنین بر عکس اگر بک لینکهای
دریافتی ضعیف، بی کیفیت و نامرتبط با حوزه فعالیت وبسایت
باشند موجب کاهش رتبه وبسایت در موتورهای جست و جو می
شوند، پس کنترل و بررسی کیفیت بک لینک ها اهمیت فراوانی در

سئو وبسایت دارد تا از پنالتی شدن وبسایت جلوگیری کند.

بک لینک های قوی و مرتبط:

منظور از بک لینک قوی و مفید آن است که بک لینک از وبسایت
هایی که به تولید محتوا بهینه خود اهمیت می دهند دریافت
شود. بک لینک های درون محتوایی که امروزه به صورت ریپورتاژ
آگهی در وبسایت ها درج می شوند بسیار حایز اهمیت است به
خصوص آنکه تاثیر آنها در سئو وردپرس بیش تر نیز نمود پیدا
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خواهد کرد.

ویژگی های یک بک لینک خوب:

یک وب سایت لینک دهنده مرتبط با حوزه فعالیت وبسایت
شما باشد.

لینک ها درون محتواهای تولید شده در وبسایت لینک
دهنده قرار بگیرند ( ریپورتاژ آگهی)

وبسایت لینک دهنده دارای محتواهای طولانی و مفید
باشد؛ در این صورت ارزش لینک دریافت شده چندین برابر

می شود.
بک لینک های dofollow (دو فالو)، بک لینک ارزشمند
هسـتند. بـک لینکهـای nofollow در امـر سـئو تـاثیری
ندارند ولی در افزایش ترافیک ورودی از سایر وبسایت

ها مؤثر اند
اتوریتی وب سایت لینک دهنده بسیار مهم است. چنانچه
وبسایت لینک دهنده در شبکههای اجتماعی فعالیت داشته
باشد، اتوریتی و ارزش دامنه آن سایت برای بک لینک

گیری نیز بالا است.

 

منظور از بک لینک مرتبط آن است که وبسایت الف در حوزه سئو
وردپرس فعالیت دارد، اگر که از وبسایت ب که در زمینه سئو
وردپرس محتواهای جذاب دارد بک لینک بگیرد یک بک لینک مفید
و مرتبط به حساب می آید و برای وبسایت الف بسیار ارزشمند

است.

ساخت بک لینک رایگان:

دریافت بک لینک در بستر وب نیاز به مهارت پیچیده ای ندارد.
قبل از ساخت بک لینک رایگان، برای دریافت نتیجه بهتر از
این کار باید دو تا سه ماه از ایجاد وبسایتتان زمان گذشته
باشد. البته تعداد زیادی از دایرکتوری ها یا وبسایت هایی
که بک لینک رایگان می دهند، ولی بک لینکشان ارزشی ندارد و
حتی ممکن است اثر منفی هم بر وبسایت شما بگذارد. در این جا
صفحات و وبسایت هایی که بک لینک های نسبتا ارزشمندتری را

دارند را به شما معرفی می کنیم.



indexkings.com

با استفاده از وبسایت index kings ۱۵۰۰۰ بک لینک رایگان
برای وبسایت خود می توانید درج کنید تا موجب افزایش رتبه
وبسایت شما در موتورهای جست و جو و در نتیجه افزایش ترافیک
index kings  ورودی از گوگل شود. کافی است که وارد وبسایت
 شوید و آدرس وبسایت یا صفحات وبسایت خود را در کادر مشخص

شده درج کنید تا بک لینک های وبسایت شما درج شود.

seo1seotools.com

در وبسایت seo1seotools می توانید در بیش از ۲۵۰۰ صفحه
برای وبسایت خود بک لینک قوی دریافت کنید. از نکات کلیدی و
مهم درج بک لینک در این وبسایت، انتخاب کلمات کلیدی هدف
دار برای قرار دادن بک لینک است. کافی است که وبسایت خود
را در کادر مورد نظر همراه با انتخاب کلمه کلیدی آن درج
کنید تا بک لینک های رایگان قوی و با کیفیتی را از این

وبسایت دریافت نمایید.

2000backlink.com

همانطور که از نام این وبسایت پیداس می توانید 2000 بک
لینک رایگان برای وبسایت خود دریافت کنید ولی لازم به ذکر
است که برخی از لینک دهنده های عرضه شده در این وبسایت به

صورت nofollow به وبسایت شما لینک می دهند.

free-backlinks.net/free-backlink-generator.html

با استفاده از آدرس ذکر شده می توانید بیش از 300 بک لینک
رایگان برای خود درج کنید تا در بهبود وضعیت وبسایت شما در

موتورهای جست و جو کمک کند.

sitowebinfo.com/back

با بهره گیری از وبسایت sitowebinfo.com می توایند بیش از
2500 بک لینک رایگان درج کنید که از ویژگی ها مهم آن درج
بک لینک با کلمه کلیدی خاص و مد نظر شما می باشد، پس از آن

به راحتی نگذرید.

247backlinks.info
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در وبسایت 247backlinks می توانید 1000 بک لینک رایگان
بسازید ولی برای درج لینک وبسایت خود در صفحات ارایه شده
در 247backlinks بایـد ابتـدا در آن بـه ثبـت نـام اقـدام

نمایید.

freebacklinkbuilder.net

وبسایت freebacklinkbuilder.net به شما 100 بک لینک می
دهد. اگر مقاله را با دقت خوانده باشید ذکر کردیم که کیفیت
بـــک  لینـــک مهـــم اســـت نـــه تعـــداد آن. وبســـایت
freebacklinkbuilder.net فقط 100 بک لینک می دهد ولی همه
این بک لینک های رایگان به صورت dofollow هستند و ارزش

بالایی دارند.

ساخت وبلاگ برای دریافت بک لینک رایگان

در حال حاضر سیستم های وبلاگدهی بسیاری در وب فارسی فعالیت
می کنند که ساخت وبلاگ برای دریافت بک لینک در تمامی آنها
رایگان می باشد. شما می توانید با عضویت در یک یا تعدادی
از آنها وبلاگهایی با کیفیت ساخته و با ارائه محتوایی مناسب
از آنها بک لینک دریافت نمایید. یکی از پر قدرت ترین و
مناسب ترین سیستم های وبلاگدهی که در حال حاضر امکان ساخت
وبلاگ های تبلیغاتی را برای همه فراهم آورده است سیستم
وبلاگدهی بست بلاگ می باشد که شما می توانید با مراجعه به

آدرس blog.ir در آن نسبت به ساخت وبلاگ اقدام نمایید.

یکی دیگر از راه های ایجاد بک لینک رایگان، کامنت گذاری
(نظر دادن) در دیگر وبسایت ها می باشد که البته امروزه این
کار پیشنهاد نمی شود. در این مقاله سعی کردیم وبسایت ها و
صفحاتی که بک لینک های رایگان با کیفیت تری را ارایه می
دهند به شما معرفی کنیم اما باز هم قابل ذکر است که بهترین
راه دریافت بک لینک رایگان تولید محتوای مفید و گرفتن بک
لینک درون محتوایی (ریپورتاژ آگهی ) از وبسایت های مرتبط

می باشد که در یک مثال آن را برای شما مطرح کردیم.
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